[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    01.04.2013      № 35
д.Трегубово
Об утверждении образца
удостоверения

          В соответствии с областным законом Новгородской области от 12 июля 2007 года № 139-ОЗ «Об участии граждан Российской Федерации в охране общественного порядка на территории Новгородской области», Уставом Трегубовского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить образец удостоверения члена добровольного формирования по охране общественного порядка согласно приложению.

         2. Разместить постановление на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                               С.Б.Алексеев
                                                                                                          Приложение

к постановлению Администрации

Трегубовского  сельского поселения
                                                                                                     от 01.04.2013  № 35
ОБРАЗЕЦ УДОСТОВЕРЕНИЯ

ЧЛЕНА ДОБРОВОЛЬНОГО ФОРМИРОВАНИЯ

ПО ОХРАНЕ ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА

Обложка удостоверения члена добровольного формирования по  охране общественного порядка изготавливается из кожзаменителя красного цвета. Размеры сложенного удостоверения составляют 95 x 65 мм.

На лицевой стороне обложки в середине ее  части надпись «Удостоверение члена добровольного формирования по охране общественного порядка». Надпись выполняется золотым оттиском.

Внутренняя сторона удостоверения

	ДОБРОВОЛЬНОЕ ФОРМИРОВНИЕ ПО

ОХРАНЕ ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА

ТРЕГУБОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Место
для

фотографии
                             Действительно по________________

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №_________

_________________________________________

фамилия

        __________________________________________

имя, отчество

является членом (командиром)

добровольного формирования по охране общественного порядка

Глава Трегубовского
сельского поселения _________ С.Б.Алексеев

_1028701803.doc
[image: image1.png]